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品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

200
（一律）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

200
（一律）

スペアパーツ SPARE PARTS

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。
京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。

Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase 
optional parts instead.

600

1000

800

300

7500

400

4800

500

VZ100

BRG022

FM360

LA43

TSW13

UM128

VZW051

W0146

フロントバルクヘッド（RR／Evo）
Front Bulkhead (RR/Evo.)
フロントサスアーム（RR／Evo）
Front Suspension Arm (RR/Evo.)

小物パーツセット（RR／Evo）
Small Parts Set (RR/Evo.)
フロントワンウェイシャフト（RR／Evo）
Front Oneway Shaft (RR/Evo.)
フロントスイングシャフト（RR／Evo）
Front Swingshaft (RR/Evo.)
サーボセイバーシャフト（RR／Evo）
Servo Saver Shaft (RR/Evo.)
サーボセイバーパイプ（RR／Evo）
Servo Saver Pipe (RR/Evo.)
サーボセイバーナット（RR／Evo）
Servo Saver Nut (RR/Evo.)
サーボセイバースプリング（RR／Evo）
Servo Saver Spring (RR/Evo.)
ミドルシャフト（RR／Evo）
Middle Shaft (RR/Evo.)
1速スパーギヤ (0.8M/60T)(RR／Evo)
1st Spur Gear (0.8M/60T) (RR/Evo.)

2速スパーギヤ (0.8M/55T)(RR／Evo)
2st Spur Gear (0.8M/55T) (RR/Evo.)
2速スパーギヤ (0.8M/56T)(RR／Evo)
2st Spur Gear (0.8M/56T) (RR/Evo.)

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

サーボセイバー＆ホルダー
（RR／Evo）
Servo Saver & Holder 
(RR/Evo.)

シールドベアリング（6x10x3）
Shield Bearing (6x10x3)
2速シューセット
2nd Shoe Set

5.8mmボールエンド
5.8mm Ball End
7075 ハードメインシャシー
Hard Main Chassis (7075)
4.8mmボールスタッド（L）
4.8mm Ball Stud (L)
カーボンアッパープレート
Carbon Upper Plate
3mmサラワッシャー
3mm Flat Head Washer

244 245 246 x 1

600VZ101 248 249 250 251 253 252x 1

254 255 256 259 260 261 262 x 1
257 258 263 264 265 266 x 2

x 2

600VZ102

267 268 269 270
271

289 x 1
x 1

500VZ103

2300VZ105 273 x 1

デフケース(S)

600VZ106 274 x 2

450VZ107 275 x 1

400VZ108 276 x 1

350VZ109 277 x 1

300VZ110 278 x 1

400VZ111 279 x 1

281 x 1

400VZ113
-60

VZ113
-61

VZ114
-55

VZ114
-56

VZ115
-20

VZ115
-21

VZ115
-22

281
281

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

282
282

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

283
283

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

283
283

1速スパーギヤ (0.8M/61T)(RR／Evo)
1st Spur Gear (0.8M/61T) (RR/Evo.)

1速ギヤ (0.8M/20T)(RR／Evo)
1st Gear (0.8M/20T) (RR/Evo.)
1速ギヤ (0.8M/21T)(RR／Evo)
1st Gear (0.8M/21T) (RR/Evo.)
1速ギヤ (0.8M/22T)(RR／Evo)
1st Gear (0.8M/22T) (RR/Evo.)

400

750

750282 x 1

500

500283 x 1

500

284 x 1VZ116
-26

2速ギヤ (0.8M/26T)(RR／Evo)
2st Gear (0.8M/26T) (RR/Evo.)

VZ116
-27

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

284
284

2速ギヤ (0.8M/27T)(RR／Evo)
2st Gear (0.8M/27T) (RR/Evo.)

500

500

VZ116
-25

オプションパーツ　　 と交換
Optional Parts, replacement for 

284
284

2速ギヤ (0.8M/25T)(RR／Evo)
2st Gear (0.8M/25T) (RR/Evo.) 500

286 x 2

19 118 120 121 x 2

287 x 12

272 x 1

104 x 4

280 x 1

103 x 10

x 22.6x12mmキャップビス
2.6x12mm Cap Screw

288 x 1VZ117 フロントサスプレート (RR／Evo／FW05R)
Front Suspension Plate (RR/Evo./FW05R)
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オプションパーツ OPTIONAL PARTS

1800

6400

1700

1700

1500 1100

400

400

1300VZW024V VZW03664チタン／9mmボールスクリュー（2ケ入）
64 Ti / 9mm Ball Screw (2pcs)

64チタン／フロントロアサスシャフト
64 Ti / Front Lower Suspension Shaft

1300VZW024V
-8 VZW03764チタン／9mmボールスクリュー（8ケ入）

64 Ti / 9mm Ball Screw (8pcs)
64チタン／フロントアッパーサスシャフト
64 Ti / Front Upper Suspension Shaft

1100VZW026 VZW03864チタン／2速用メインシャフト（R/RR）
64 Ti / 2nd Main Shaft (R/RR)

64チタン／リヤロアサスシャフト
64 Ti / Rear Lower Suspension Shaft

7000VZW028 VZW050アルミドライブプーリー＆ダブルディスクホルダー
Aluminum Drive Pulley & Double Disk Holder

SPメインシャシー（7075）V-One RR EVO用
SP Main Chassis (7075/V-One RR EVO)

2500

VZW029

VZW032

ローハイトエンジンマウント（R/RR用）
Lower Height Engine Mount (for R/RR)
SPアルミリヤダンパーステー（V-One S/Rツーリング）
SP Aluminium Rear Shock Stay (V-One S/R Touring)

3500

W6002

VZW034
-43

チタンコーティングダンパーシャフト（30）ナットタイプ
Titanium Coating Dumper Shaft (30) Nut Type

64チタン／スイングシャフト（43）
64 Ti / Swingshaft (43)

3500

W6006

VZW034
-45

HCダイアフラム（黒）
HC Diaphrogm (Black)

64チタン／スイングシャフト（45）
64 Ti / Swingshaft (45)

W6007 HCダイアフラム（白）
HC Diaphrogm (White)

8個入
8 pcs.
8個入
8 pcs.

　  と交換

Replacement for 99
99

　  と交換

Replacement for 99
99

　  と交換

Replacement for 64
64

　  と交換

Replacement for 108
108

　  と交換

Replacement for 
ゴムタイヤ使用時、リヤに使用
In case of using Rubber Tyres, use for Rear.
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200
（一律）

550

900

400

BS107 ベベルシャフト
Bevel Shaft

VZ012 デフギヤセット
Differential Gear Set

VZ021 デフパッキン
Differential Packing
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200
（一律）

700

600

500

VZ009 デフプーリーセット
Differential Pulley Set

VZ118 デフシャフトセット
Differential Shaft Set

VZ103

　  デフキャップのみ使用

Use  28  Differential Cap only.
28

　  デフケース(S)のみ使用

Use  271  Differential Case (S) only.
 

271

　  と交換

Replacement for 74
74

　  と交換

Replacement for 75
75

　  と交換

Replacement for 76
76

　  と交換

Replacement for 272
272

　  と交換

Replacement for 134
134

　  と交換

Replacement for 136
136

　  と交換

Replacement for 136
136

Required Parts for installing Front Differential Gearフロントをデフにするときに必要なパーツ

※ 小物パーツセット（RR／Evo）
Small Parts Set (RR/Evo.)

※コンバージョンキットに付属
*Includes Conversion Kit


