スペアパーツ SPARE PARTS

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
VZ100	フロントバルクヘッド (RR/Evo) Front Bulkhead (RR/Evo.)	244) 245) 246) x 1	600	200 (一律)
VZ101	フロントサスアーム(RR/Evo) Front Suspension Arm (RR/Evo.)	249 249 250 250 253 x 1 252 x 2	600	
VZ102	サーボセイバー&ホルダー (RR/Evo) Servo Saver & Holder (RR/Evo.)	多数数数数数额的 x 1 数数数数数数数 x 2	600	
VZ103	小物パーツセット (RR/Evo) Small Parts Set (RR/Evo.)	翻 翻 御 彻 懇 x 1 ⑦ デフケース (S) x 1	500	
VZ105	フロントワンウェイシャフト (RR/Evo) Front Oneway Shaft (RR/Evo.)	②③ x 1	2300	
VZ106	フロントスイングシャフト (RR/Evo) Front Swingshaft (RR/Evo.)	② x 2	600	
VZ107	サーボセイバーシャフト (RR/Evo) Servo Saver Shaft (RR/Evo.)	②5) x 1	450	
VZ108	サーボセイバーパイプ (RR/Evo) Servo Saver Pipe (RR/Evo.)	②® x 1	400	
VZ109	サーボセイバーナット (RR/Evo) Servo Saver Nut (RR/Evo.)	⑦ x 1	350	
VZ110	サーポセイバースプリング(RR/Evo) Servo Saver Spring (RR/Evo.)	②® x 1	300	
VZ111	ミドルシャフト (RR/Evo) Middle Shaft (RR/Evo.)	②79 x 1	400	
VZ113 -60	1速スパーギヤ (0.8M/60T) (RR/Evo) 1st Spur Gear (0.8M/60T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ②8)と交換 Optional Parts, replacement for ②8)	400	
VZ113 -61	1速スパーギヤ (0.8M/61T) (RR/Evo) 1st Spur Gear (0.8M/61T) (RR/Evo.)	8 x 1	400	
VZ114 -55	2速スパーギヤ (0.8M/55T) (RR/Evo) 2st Spur Gear (0.8M/55T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ²⁸² と交換 Optional Parts, replacement for ²⁸²	750	
VZ114 -56	2速スパーギヤ (0.8M/56T) (RR/Evo) 2st Spur Gear (0.8M/56T) (RR/Evo.)	® x 1	750	
VZ115 -20	1速ギヤ (0.8M/20T) (RR/Evo) 1st Gear (0.8M/20T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ②3 と交換 Optional Parts, replacement for ②3	500	
VZ115 -21	1速ギヤ(0.8M/21T)(RR/Evo) 1st Gear (0.8M/21T) (RR/Evo.)	283 x 1	500	
VZ115 -22	1速ギヤ (0.8M/22T) (RR/Evo) 1st Gear (0.8M/22T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ②33 と交換 Optional Parts, replacement for ②33	500	
VZ116 -25	2速ギヤ (0.8M/25T) (RR/Evo) 2st Gear (0.8M/25T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ②4 と交換 Optional Parts, replacement for ②4	500	
VZ116 -26	2速ギヤ (0.8M/26T) (RR/Evo) 2st Gear (0.8M/26T) (RR/Evo.)	® x 1	500	
VZ116 -27	2速ギヤ(0.8M/27T)(RR/Evo) 2st Gear (0.8M/27T) (RR/Evo.)	オプションパーツ ②多 と交換 Optional Parts, replacement for ②多	500	

	★ FOR JAPANESE MARKET O			T ONLY.
品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
VZ117	フロントサスプレート(RR / Evo / FW05R) Front Suspension Plate (RR/Evo / FW05R)	288 x 1	200	200 (一律)
BRG022	シールドベアリング(6x10x3) Shield Bearing (6x10x3)	286 x 2	1000	(─1 ≢ <i>)</i>
FM360	2速シューセット 2nd Shoe Set	(19 (18 (20 (2) x 2	800	
		2.6x12mmキャップビス x 2 2.6x12mm Cap Screw x 2		
LA43	5.8mmボールエンド 5.8mm Ball End	® x 12	300	
TSW13	7075 ハードメインシャシー Hard Main Chassis (7075)	②② x 1	7500	
UM128	4.8mmボールスタッド(L) 4.8mm Ball Stud (L)	⑩ x 4	400	
VZW051	カーボンアッパープレート Carbon Upper Plate	280 x 1	4800	
W0146	3mmサラワッシャー 3mm Flat Head Washer	(1) x 10	500	

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。 京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。 Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase optional parts instead.

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
VZW024V	64チタン/9mmボールスクリュー(2ケ人) 64 Ti / 9mm Ball Screw (2pcs)	⑨ と交換 Replacement for ⑨	1800	200
VZW024V -8	64チタン/9mmボールスクリュー(8ケ人) 64 Ti / 9mm Ball Screw (8pcs)	⑨ と交換 Replacement for ⁹⁹	6400	(一律)
VZW026	64チタン/2速用メインシャフト(R/RR) 64 Ti / 2nd Main Shaft (R/RR)	⑥ と交換 Replacement for ⑥	1700	
VZW028	アルミドライブプーリー&ダブルディスクホルダー Aluminum Drive Pulley & Double Disk Holder		1700	
VZW029	ローハイトエンジンマウント (R/RR用) Lower Height Engine Mount (for R/RR)	⑩ と交換 Replacement for ⑩	1500	
VZW032	SPアルミリヤダンパーステー(V-One S/Rツーリング) SP Aluminium Rear Shock Stay (V-One S/R Touring)		2500	
VZW034 -43	64 Ti / Swingshaft (43)	②③ と交換 Replacement for ②③	3500	
VZW034 -45	64チタン/スイングシャフト(45) 64 Ti / Swingshaft (45)	ゴムタイヤ使用時、リヤに使用 In case of using Rubber Tyres, use for Rear.	3500	

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY				
品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
VZW036	64チタン/フロントロアサスシャフト 64 Ti / Front Lower Suspension Shaft	④ と交換 Replacement for 個	1300	200 (一律)
VZW037	64チタン/フロントアッパーサスシャフト 64 Ti / Front Upper Suspension Shaft	⑦ と交換 Replacement for ⑦	1300	(—1 ∓)
VZW038	64チタン/リヤロアサスシャフト 64 Ti / Rear Lower Suspension Shaft	⑦ と交換 Replacement for ੴ	1100	
VZW050	SPメインシャシー (7075) V-One RR EVO用 SP Main Chassis (7075/V-One RR EVO)	⑦)と交換 Replacement for ②	7000	
W6002	チタンコーティングダンパーシャフト(30) ナットタイプ Titanium Coating Dumper Shaft (30) Nut Type	⑬ と交換 Replacement for ⑱	1100	
W6006	HCダイアフラム (黒) HC Diaphrogm (Black)	③6 と交換 8個入 Replacement for ③6 8 pcs.	400	
W6007	HCダイアフラム (白) HC Diaphrogm (White)	③6 と交換 8個入 Replacement for ③6 8 pcs.	400	

● フロントをデフにするときに必要なパーツ ● Required Parts for installing Front Differential Gear

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
BS107	Devel Shart		550	200
VZ012	デフギヤセット Differential Gear Set		900	(一律)
VZ021	デフパッキン Differential Packing		400	

	品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
	VZ009	デフプーリーセット Differential Pulley Set	②8 デフキャップのみ使用 Use ②8 Differential Cap only.	700	200 (一律)
	VZ118	デフシャフトセット Differential Shaft Set		600	(-1 #)
×	VZ103	小物パーツセット (RR/Evo) Small Parts Set (RR/Evo.)	②) デフケース(S)のみ使用 Use ②)Differential Case (S) only.	500	

[※]コンバージョンキットに付属 *Includes Conversion Kit